АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л£'. // 2021 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменения в реестровую запись

В соответствии с Правилами управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета
депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правилам управления и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
Мотыгинский район», постановлением администрации Мотыгинского района
от 18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения о Реестре
муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Мотыгинского
района,

1. Внести в реестровую запись следующее изменение:
1.1. Недвижимому муниципальному имуществу, являющемуся

объектом учета, с реестровым номером 000060 изменить характеристику
«Площадь, кв.м.» с «22 440» на «21 439»

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно­
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

/
Исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района А.А. Журавков

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25